Notum sit universis quod cum ita actum sit constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Ghibo Keijot terciam partem (dg: que ad) #ad# dictum Arnoldum Lange spectantem in hereditaria paccione duorum et et dimidii modiorum (dg: s) ordeï mensure de Rode solvenda hereditarie purificationis de bonis dictis ter Voert sitis in parochia de Rode quam paccionem Henricus Graet de Vechel supportavit dicto quondam Henrico Colen cum Katherina sua uxore filia dicti Henrici Graet nomine dotis ad jus oppidi de Busco prout hec et alia in litteris scabinorum continentur ut dicebat hereditarie supportavit Johanni #de Colen# filio quondam Nijcholai de Colen cum primodictis litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Theodericus van den Beirgulen maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris super dicta (dg: part) tercia parte et jure ad opus dicti Johannis de Colen renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 101r 04 vr 08-02-1398.

Rodolphus van Crumvoert beloofde aan Katherina van Zon begijn 70 Hollandse gulden met Pinksteren aanstaande (zo 26-05-1398) te betalen.

¹⁷ Zie ← BP 1180 p 759r 13 di 22-05-1397, overdracht van mogelijk hetzelfde huis na gerechtelijke verkoop.

Rodolphus de Crumvoert promisit super omnia Katherine de Zon beghine LXX Hollant gulden ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Werthusen et Luedinc datum supra.

BP 1181 p 101r 05 vr 08-02-1398.

Arnoldus van Buchoven ev Elizabeth dvw Henricus van der Langdonc verkocht aan Udo nzvw Godefridus van Erpe de helft in 2 hofsteden, in Orthen, ter plaatse gnd Maelstrem, tussen Willelmus die Custer enerzijds en Hilla Huben anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Hilla, deze helft belast met 9 penning gemeen pajment aan de kerk van Orthen. Willelmus zvw Arnoldus Tielkini en Ywanus Stierken deden afstand.

Arnoldus de Buchoven maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Henrici van der Langdonc medietatem ad se spectantem 'duobus domistadiis sitis in parochia de (dg: Orthen) Orthen (dg: et) in loco dicto Maelstrem inter hereditatem Willelmi die Custer ex uno et inter hereditatem Hille Huben ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicte Hille ut dicebat hereditarie vendidit Udoni filio naturali quondam Godefridi de Erpe promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis novem (dg: mo) denariis communis pagamenti ecclesie de Orthen ex dicta medietate de jure solvendis. Quo facto Willelmus filius quondam Arnoldi Tielkini et Ywanus Stierken super dicta medietate et iure ad opus dicti emptoris renunciaverunt promittentes super omnia ratam servare. Testes Vladeracken et Werthusen datum supra.

BP 1181 p 101r 06 vr 08-02-1398.

Voornoemde Udo beloofde aan Theodericus van Buchoven zv Arnoldus van Buchoven een n-erfcijns van 10 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit geheel de twee voornoemde hofsteden. Voordat voornoemde Theodericus 25 jaar oud is, zal voornoemde Theodericus ~~de-eijns~~ niet verkopen of vervreemden zonder instemming van Willelmus zv Arnoldus Tielkini en Ywanus Stierken.

Dictus (dg: Uden) Udo promisit se daturum et soluturum Theoderico de Buchoven filio Arnoldi de Buchoven hereditarium censum X solidorum monete hereditarie nativitatis Domini ex dictis (dg: ..) integris duobus domistadiis tali condicione quod dictus Theodericus non vendet nec alienabit sine consensu Willelmi filii Arnoldi Tielkini et Ywani Stierken (dg: seu nisi) antequam idem (dg: Arnoldus) #Theodericus# pervenerit ad XXV annum sue etatis. Testes datum supra.

BP 1181 p 101r 07 vr 08-02-1398.

Voornoemde Arnoldus van Buchoven ev Elizabeth dvw Henricus van der Langdonc verkocht aan Udo nzvw Godefridus van Erpe de helft in 2 stukken land, in Orthen, (1) ter plaatse gnd in die Hegge, tussen wijlen Arnoldus Berwout enerzijds en Jordanus Geroncs soen anderzijds, (2) ter plaatse gnd op Rees, tussen Henricus Jutten soen enerzijds en Metta sMeijers anderzijds. Willelmus zv Arnoldus Tielkini en Ywanus Stierken deden afstand.

Dictus Arnoldus de Buchoven ut supra (dg: peciam terre) medietatem ad se spectantem in duabus peciis terre sitis in parochia de Orten quarum una in loco dicto in die (dg: Hegghe) Hegge inter hereditatem Arnoldi quondam Berwout ex uno et inter hereditatem Jordani Geroncs soen ex alio (dg: a) et altera in loco dicto op Rees inter hereditatem Henrici Jutten soen (dg: soen) ex 'alio et inter hereditatem Mette sMeijers ex alio sunt site hereditarie vendidit Udoni filio naturali (dg: domini) quondam Godefridi de Erpe promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere. Quo facto Willelmus filius Arnoldi Tielkini et Ywanus Stierken super dicta medietate et jure ad opus dicti emptoris renunciaverunt

promittentes super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 101r 08 vr 08-02-1398.

Voornoemde Udo beloofde aan Theodericus van Buchoven zv Arnoldus van Buchoven een n-erfcijs van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit geheel de twee stukken land. Voordat Theodericus 25 jaar zal zijn, zal voornoemde Theodericus de cijns niet verkopen noch vervreemden, zonder instemming van Willelmus zv Arnoldus Tielkini en Ywanus Stierken.

Dictus Udo promisit se daturum et soluturum (dg: Arnoldo) Theoderico de (dg: Buchove) Buchoven filio Arnoldi de Buchoven hereditarium censum XL #solidorum# monete hereditarie nativitatis Domini ex dictis integris duabus peciis terre tali condicione quod (dg: Arnoldus) #Theodericus# non vendet nec alienabit dictum censum sine consensu Willelmi filii Arnoldi Tielkini et Ywani Stierken (dg: s) antequam pervenerit ad XXV annum sue etatis. Testes datum supra.

BP 1181 p 101r 09 vr 08-02-1398.

Willelmus die Custer droeg over aan Udo nzvw Godefridus van Erpe de helft in 2 hofsteden, in Orthen, ter plaatse gnd Maelstrem, tussen voornoemde Willelmus Custer enerzijds en Hilla Huben anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Willelmus Custer.

Willelmus die Custer (dg: n) medietatem ad se spectantem in duobus domistadiis sitis in parochia de Orten ad locum dictum Maelstrem inter hereditatem dicti Willelmi Custer ex uno et inter hereditatem Hille Huben ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue juxta dictam hereditatem dicti [Willelmi] Custer supportavit (dg: ..) Udoni filio (dg: q) naturali quondam Godefridi de Erpe (dg: cum litteris et jure) promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 101r 10 vr 08-02-1398.

Broeder Hermannus, Arnoldus, Willelmus en Margareta, kvw Willelmus Mijnnemere, en Johannes zv Johannes van Hees en Henricus Riemsleger, szvw voornoemde Willelmus Mijnnemere, verklaarden ontvangen te hebben van Johannes Koijt als momber van de dochters van wijlen Rodolphus Koijt alle broeven mbt b-erfpachten van 1 mud rogge, ½ mud rogge en 1 mud rogge, die wijlen voornoemde Willelmus Mijnnemere geschonken had aan wijlen voornoemde Rodolphus Koijt en diens vrouw Bela dvw voornoemde Willelmus. Ze beloofden voornoemde Johannes en de dochters nimmer aan te spreken mbt deze pachten.

Frater Hermannus Arnoldus Willelmus et (dg: Elizabeth) Margareta liberi quondam Willelmi Mijnnemere Johannes filius quondam Johannis de Hees et Henricus Riemsleger generi dicti quondam Willelmi Mijnnemere palam recognoverunt se recepisse a Johanne Koijt tamquam a mamburno filiarum quondam Rodolphi Koijt omnes litteras mentionem facientes de hereditaria paccione unius modii siliginis et dimidii modii siliginis et unius modii siliginis [quas] dictus quondam Willelmus Mijnnemere supportavit dicto quondam Rodolpho Koijt cum Bela sua uxore filia dicti quondam [Willelmi] nomine dotis promittentes super omnia dictos Johannem Koijt et filias dicti quondam Rodolphi nunquam impetent occasione dictarum litterarum et dictarum paccionum. Testes datum supra.